
UCHWAŁA NR XXV/177/13
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U z 2012 r., poz. 391, z późn. zm.) – Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXII/147/12 Rady Gminy Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi z nieruchomości  zamieszkałych na terenie gminy 
oraz ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8912) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10,00 zł miesięcznie 
od mieszkańca.”;

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 6,00 zł miesięcznie od mieszkańca.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

Eugeniusz Olszewski

Id: FF778837-7A0E-45BC-B42B-09281FD84380. Podpisany Strona 1




